关于举办“我看健康人生”征文活动的通知
（中党关工〔2012〕7号，二○一二年三月九日）
各关工分委：

根据《关于印发2011～2012学年下学期工作安排表的通知》（中党关工〔2012〕3号），决定从2012年3月中旬至6月上旬，在全校各层次学生中举办为期3个月的“我看健康人生”征文活动。现将有关事项通知如下：
一、内容要求
征文必须与我校“关心下一代工作”网站（简称关工网站）“健康人生”栏目的内容相关，可以把主题理解为“我看‘健康人生’这个栏目”或者是“我看‘健康人生’栏目里的这篇文章”，即既可以对整个栏目，也可以对某篇文章发表评论；正确的给予赞美，不足的给予补充，错误的给予纠正；一定要言有实据，不要泛泛而谈。
    二、格式要求
1.每篇以2000～2500字为宜，不得少于1500字，一般不要多于3000字（可通过“文件”-“属性”-“统计”检测）。
2.提交时在首页左上角顶格标明：【我看健康人生】。

3.标题下署名用“学院+姓名”，学院用简称，即一院、二院、三院、中药、针推、信息、护理、经管、人文、体院、基础、研院；文末加注作者所在专业、年级、学号（以便获奖时由财务处

—1—
划转奖金）。
4.一律向gzygxxyd@qq.com提交电子版，同时提交作者一张生活（学习、活动）照片（不管是否首次向学校关工网站投稿）。
三、奖励办法

1.收稿后在学校关工网站陆续刊发优秀征文入围文章及作者照片，纳入2011～2012年度学校关工网站投稿刊稿先进集体和先进学生评选统计范围（2011.10～2012.9）。

2.截稿后组织评选优秀征文一、二、三等奖各5、10、15篇，分别奖励300、200、100元并颁发奖状；如有特别优秀文章，拟授特等奖2名，各奖励500元；每位同学可提交多篇，但获奖限于两篇。
特此通知。
  —2—